
ZARZĄDZENIE NR VII/340/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn: Modernizacja 
i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów - Zadanie Nr 2 - modernizacja stacji uzdatniania 
wody w msc. Śniadówka.

§ 2. Komisja wykona czynności w następującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów,

2) Robert Litwinek - przedstawiciel Zamawiającego,

3) Piotr Olech - inspektor nadzoru inwestorskiego,

4) Grzegorz Zlot - inspektor nadzoru inwestorskiego,

5) Krzysztof Firlej - inspektor nadzoru inwestorskiego,

6) Przedstawiciel Wykonawcy - Benerat i Syn PUPH S.C. z siedzibą w Radomiu.

§ 3. Komisja przeprowadzi odbiór końcowy zadania, o którym mowa w §1 w dniu 11 grudnia 2017 roku 
o godz. 10,00.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: BA2BED55-EAB2-4B72-A4A6-2B3CE9A75E75. Podpisany Strona 1




